

225-69-6/2009

Kúpna zmluva

Predávajúci: COOP LC SEVER, a.s.
Sídlo: ul. Družstevná 2351/7, 031 01 Liptovský Mikuláš
Zastúpený: Ing. Jánom Šlaukom, predsedom predstavenstva a.s.
IČO: 43 873 693
DIČ: 2022500238
IČ DPH: SK2022500238
Bank.spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s., č. účtu 1017168007/1
Evid.číslo-lieh: 607330800006

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline v oddieli: Sa, vložka č. 10618 / L.

Kupujúci: Rekreačné zariadenie MV SR Smrekovec Donovaly
Sídlo: 976 39 Donovaly 100
Zastúpený: Klačan Vladimír, riaditeľ
IČO: 00735663
DIČ: 2021777054
IČ DPH: SK2021777054
Bank.spojenie: Štátna pokladnica, č.ú. : 7000193334/8180
Evid.číslo-lieh: -
Tel./Fax: 048/4199809 / 048/4199731

ZBIAD. LNTINA MVS R. c.p. SH-776-21/6-1996 20 DVA 16.12.1996

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 518/2004 Z. z.

1. Na finančnú operáciu sú v rozpočte ku dňu vykonania predbežnej finančnej kontrole zabezpečené finančné prostriedky podpoľka: 633011, program: 060002
odvetvová klasifikácia: 8810 zdroj: 45
Finančné prostriedky vo výške: 8153,74 budú odpísané z limitu finančných prostriedkov organizačného útvaru MV SR: Smrekovec Donovaly
dňa: 16.12.2006 podpis: Klačan Vladimír
2. Pripravované finančné operácie je/nie je (nehodí sa preškrtnúť) v súlade s: 25/2006
dňa: 16.12.2006 podpis: Klačan Vladimír

Článok 1 Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je dodávka jednotlivých druhov tovarov kupujúcemu v množstve a druhovom členení podľa písomnej objednávky kupujúceho. Predávajúci sa zaväzuje tento tovar dodať kupujúcemu a kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar riadne a včas prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu.

Článok 2 Dodanie tovaru

1. Predávajúci odovzdá kupujúcemu tovar na dohodnutom mieste, alebo umožní kupujúcemu s tovarom nakladať v mieste sídla predávajúceho.
2. Vlastnícke právo k tovaru nadobúda kupujúci v momente zaplattenia kúpnej ceny predávajúcemu.
3. Dodaním tovaru, resp. okamihom možnosti s ním nakladať prechádza na kupujúceho nebezpečenstvo škody na tovare.
4. Predávajúci dodá tovar v dohodnutej dodacej lehote, ak tomu nebráni platobná neschopnosť kupujúceho.

Článok 3 Objednávka

Kupujúci je oprávnený objednať si tovar nachádzajúci sa v sortimente predávajúceho je povinný na objednávke uviesť presný druh a množstvo objednaného tovaru. V prípade objednania tovarov dodávaných výhradne do siete maloobchodných predajní COOP, kupujúci sa zaväzuje použiť tieto tovary výlučne na ďalšie spracovanie. Pri týchto tovaroch je zákaz ďalšieho predaja zákazníkovi. Pri porušení tohto zákazu zaplatí kupujúci predávajúcemu sankčnú pokutu 300€. Objednávku spisuje obchodný zástupca predávajúceho pri osobnej návšteve kupujúceho alebo kupujúci nahlási objednávku telefonicky alebo faxom. Objednávka musí ďalej obsahovať presné značenie objednávateľa a podpis oprávnenej osoby.

Za objednávku môže byť považovaný aj zápis v dolnej časti dodacieho listu z predchádzajúcej objednávky. Objednávku je možné upresniť najneskôr 12 hodín pred určeným dňom dodávky, a to aj telefonicky a faxom. Pri podpise Kúpnej zmluvy je kupujúci povinný predložiť kópiu výpisu z obchodného registra, živnostenský list, príp. zriaďovaciu listinu, rovnako i v prípade, ak sa jeho údaje v obchodnom registri zmenia. Predávajúci ku Kúpnej zmluve predloží aktuálny výpis z Obchodného registra.

Článok 4 Kúpna cena

1. Kúpna cena za dodaný tovar je určená v Cenníku tovarov, ktorý tvorí Prílohu č. 1 k tejto zmluve.. Predávajúci je povinný pri nasledujúcej dodávke po zmene cien predložiť kupujúcemu aktuálny cenník a zdôvodniť zmenu cien.
2. Ceny obalov (palety, prepravky, fľaše) budú kupujúcemu fakturované s dodávkou tovaru. Pri vrátení obalov predávajúcemu (na dodací list) budú obaly v uvedených cenách dobrovoľne kupujúcemu. Kupujúci sa zaväzuje s obalmi riadne zaobchádzať, vracať ich vyprázdnené a vyčistené. Pri poškodení a zničení obalov nemá predávajúci povinnosť spätného vykúpenia obalov.

Článok 5 Spôsob platby

Platba za odovzdaný tovar sa uskutoční na základe faktúry. Faktúra bude dodaná spolu s dodávkou tovaru, kupujúci potvrdí jej prijatie.

Faktúra je splatná 14 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.

Článok 6 Zmluvná pokuta

1. V prípade odstúpenia kupujúceho od zmluvy, resp. porušenia jeho zmluvných povinností, ktoré sú dôvodom na odstúpenie od zmluvy predávajúcim, sa zmluvné strany dohodli, že kupujúci zaplatí predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 1% z kúpnej ceny neprevzatého tovaru.
2. V prípade, že kupujúci nezaplatí predávajúcemu predchádzajúcu dodávku tovaru, predávajúci má právo nedodať kupujúcemu ďalší tovar.
3. Ak je kupujúci v omeškaní s úhradou faktúr viac ako 30 dní po lehote splatnosti, považuje sa toto omeškanie za podstatné porušenie zmluvy a predávajúci je oprávnený od zmluvy odstúpiť.

Článok 7 Kvalita tovaru a záruka

Postup pri uplatňovaní reklamácií a zodpovednosti za vady sa riadi podľa Obchodného zákonníka. Prípadné reklamácie na kvalitu tovaru je kupujúci oprávnený uplatňovať písomne u predávajúceho v záručných dobách.

Článok 8 Záverčné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2010 . Výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej strane.
2. Zmluvu možno meniť a dopĺňať formou písomných dodatkov po dohode zmluvných strán.
3. Zmluvu uzatvárajú zmluvné strany slobodne, vážne, poznajú jej obsah a právne následky z nej vyplývajúce.
4. V prípade, že nie je touto zmluvou stanovené inak, riadia sa vzájomné vzťahy z nej vyplývajúce zák. č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník).
5. Kupujúci aj predávajúci sú povinní vzájomne sa bezodkladne informovať o zmenách údajov uvedených v tejto Kúpnej zmluve.

V Liptovskom Mikuláši dňa: 12.1.2010

Predávajúci:



Donovaly dňa : 12.1.2010

Kupujúci:
Klačan Vladimír
Riaditeľ RZ MV SR Smrekovec
Donovaly



Zoznam položiek obstarávaného tovaru

Príloha č.1

Názov položky	Množstvo ks/kg	Jedn.cena bez DPH €	Celkom €	DPH €	Spolu €
Bryndza 125g	85	4,9408	419,97	79,79	499,76
Jogurt smotanový ovocný 150g	2300	0,2243	515,89	98,02	613,91
Maslo 100g	270	5,3410	1442,07	273,99	1716,06
Acidofilné mlieko 500ml	280	0,3329	93,21	17,71	110,92
Smotana trvanlivá 250ml	140	0,5766	80,72	15,34	96,06
Syr Eidam tehla	420	3,2000	1344,00	255,36	1599,36
Syr údený	230	3,4644	796,81	151,39	948,21
Mlieko trvanlivé polotučné 1l	1300	0,4849	630,37	119,77	750,14
Majolenka 250g	160	0,5347	85,55	16,25	101,81
Syr trojuholníkový 140g	400	0,7995	319,80	60,76	380,56
Syrokrem 140g	800	0,6512	520,96	98,98	619,94
Tatarská omáčka 250ml	250	0,5494	137,35	26,10	163,45
Tvaroh 200g	220	0,5403	118,87	22,58	141,45
Smotana pochúťková 200ml	180	0,3124	56,23	10,68	66,92
Syr Encian 120g	700	0,5572	390,04	74,11	464,15
Maslo mini 10g	11000	0,0761	837,10	159,05	996,15
L - Niva plesňový syr	50	7,3359	366,80	69,69	436,49
Celková cena za tovar €:			8155,74	1549,59	9705,33

RZ MV SR
SMREKOVEC
DONOVÁLY

Dát: 23. DEC. 2009
č. 1: R25-69-2/2009
Príloha:
Pridelené: *Klenčík*

coop LC SEVER, a.s.
Družstevná 2351/7
-4- 031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 43 873 693 | DPH: SK2022500238

P. TENKA

0905/392672